

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2. 3473.	<b>Hartje, Jacob</b> .....	statt „Baumwall 10“ ist zu setzen „Stubbenhuk 24“.
1. 6201.	<b>Hartung, Emil</b> .....	statt „1. 6201“ ist zu setzen „2. 3642“.
1. (6201)	Derselbe .....	statt „1. (6201)“ ist zu setzen „2. (3642)“.
1. 1095.	<b>Hatje, J. G.</b> .....	statt „1. 1095. — Hopfensack 14. P. 1“ ist zu setzen „2. 3294. — Neuerwall 72. 74. Paulsenhaus. P. 36“.
1. 2372.	<b>Hatje, J. H.</b> .....	statt „1. 2372“ ist zu setzen „2. 3845“.
1. 5857.	<b>Haupt, F. H.</b> .....	statt „1. 5857. — Neuerwall 16“ ist zu setzen „2. 3578. — Neuerwall 16. 18“.
5. 9012.	<b>Hausmann, S.</b> .....	statt „5. 9012“ ist zu setzen „5. 3530“.
4. 7228.	<b>Heddaeus, Alfred</b> .....	statt „4. 7228. — Hagedornstr. 47“ ist zu setzen „2. 8796. — Brahmsallee 63“.
5. 467.	<b>Heilsarmee, Männerheim der</b> .....	statt „Volkshotel“ ist zu setzen „Verkauf von Brennholz, Produktenhandel“.
5. 4481.	<b>Heilsarmee, Männerheim der</b> .....	Eintragung zu ändern in: „5. 8218. — <b>Hellsarmee, Männerheim der</b> , Borsteler Chaussee 35, Gr. Borstel.
1. 8858.	<b>Heimann, Dr. J.</b> .....	statt „(9—10, 3—4, 6 $\frac{1}{2}$ —8)“ ist zu setzen (Sprechzeit 3 5 Uhr nachm.)“.
1a 574.	<b>von Heimbürg, Theodor</b> .....	statt „1a 574. — Admiralitätstr. 74. P. 11“ ist zu setzen „2. 8761. — Heuberg 11. P. 36“.
1. 1287. )	<b>Helmerdinger, J.</b> .....	statt „1. 1287“ ist zu setzen „2. 3783“.
1. 3722. )		statt „1. 3722“ ist zu setzen „2. 3784“.
4. 113.	<b>Heise, Frau Francis J. Sommerwohnung</b>	statt „4. 113. — Sommerwohnung“ ist zu setzen „2. 3612. — Sommerwohnung“.
1. 6425.	<b>Heise, Geo A.</b> .....	statt „1. 6425. — Klopstockstr. 23. P. 36“ ist zu setzen „2. 3621. — Collastr., Lokstedt“.
5. (3101)	<b>Heitmann, Heinrich</b> .....	statt „Schlossermeister“ ist zu setzen „Schlachtermeister“.
2. 2706.	<b>Heitmann, Herm.</b> .....	statt „Gr. Johannisstr. 1. P. 11“ ist zu setzen „Paulstr. 21. P. 1“.
1. 5558.	<b>Heitmann, J. H.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „1. 5558. <b>Heitmann, J. H.</b> , Agent. u. Komm. Vertr. der Margarine-Werke Muller & Co's., Marg. Ltd. G. m. b. H., Cleve Rhld., Schauenburgerstr. 7. P. 1“.
2. 190.	<b>Heldt, August</b> .....	Rufnummer ist zu lesen „2. 9190“.
1. (8816)	<b>Helfrich, Otto</b> .....	statt „Bernhardstr. 60“ ist zu setzen „Reeperbahn 70“.
2. 3434.	<b>Henkel, C.</b> .....	statt „Neuerwall 74“ ist zu setzen „Neuerwall 70. 74. Paulsenhaus. P. 36“.
1. 5853.	<b>Herrmann, A. J.</b> .....	statt „1. 5853. — Grimm 33. P. 8“ ist zu setzen „2. 3602. — Königstr. 21. 23. Ottoburg. P. 36“.
1. (5853)	<b>Herrmann &amp; Co.</b> .....	statt „1. (5853) — Grimm 33. P. 8“ ist zu setzen „2. (3602) — Königstr. 21. 23. Ottoburg. P. 36“.
1. 957.	<b>Hertz Nfg., Hartwig</b> .....	statt „1. 957“ ist zu setzen „2. 3692“.
5. 4458.	<b>Hertz, Framhein &amp; Vorwerk, Dres.</b> ..	statt „ <b>Hertz, Framhein &amp; Vorwerk, Dres.</b> “ ist zu setzen „ <b>Hertz, Framhein, Vorwerk &amp; Hoeck, Dres.</b> “.
5. 4523.	<b>Hertz, Framhein &amp; Vorwerk, Dres.</b> ..	statt „ <b>Hertz, Framhein &amp; Vorwerk, Dres.</b> “ ist zu setzen „ <b>Hertz, Framhein, Vorwerk &amp; Hoeck, Dres.</b> “.
1. 2290.	<b>Herz, Ludwig</b> .....	statt „1. 2290“ ist zu setzen „2. 3750“.
1. (2290)	<b>Herz, Ludwig</b> .....	statt „1. (2290)“ ist zu setzen „2. (3750)“.
1a 1290.	<b>Hesse, Wilhelm</b> .....	statt „Görtrwiete 21“ ist zu setzen „Görtrwiete 12“.
1. 2396.	<b>Heyl, Heinr.</b> .....	statt „Fuhrentwiete 51. 53, Ekerthaus. P. 36“ ist zu setzen „Alter Steinweg 66. 67. P. 3“.
5. 8809.	<b>Heymann, Hermann</b> .....	statt „Gr. Bleichen 31, Kaufmannshaus. P. 36“ ist zu setzen „Alterwall 66. 68. P. 11“.
2. 1597.	<b>Heysen, John J. W.</b> .....	statt „2. 1597“ ist zu setzen „2. 3915“.
1. 628.	<b>Hiestrich, W.</b> .....	statt „ <b>Hiestrich, W.</b> “ ist zu setzen „ <b>Hiestrich Nfg., W.</b> “.
1. 6861.	<b>Hildebrand, Theodor, &amp; Sohn</b> .....	Eintragung zu ändern in: „ <b>Hildebrand, Theodor, &amp; Sohn</b> , Hoflieferanten, Kakao-, Schokoladen-, Konfitüren-, Marzipan- u. Cakes-Fabrik, Neuerwall 16. 18. Hildebrandhaus. P. 36.
1. 4185.		
	Detailgeschäft .....	2. 3622. Nur für Engroslager. 2. 3623. Nur für Detailgeschäft“.